ערבויות צד ג' של כל אחד מהערבים המפקחים הנ"ל, ע"ס 20,000 ₪ כל אחד.

ד. הפקדה כספית בסך 15,000 ₪, כאשר בשלב הראשון יש להפקיד סך של 10,000 ₪ כתנאי לשחרור, עם אפשרות
להשלמת היתרה בסך 5,000 ₪ תוך שבועיים ימים מיום הפקדת הסכום הראשוני של 10,000 ₪.

ה. איסור יציאה מן הארץ והמשך הפקדת דרכונו של המבקש.

ניתנה והודעה היום כ"ט תשרי תשע"ה, 23/10/2014 במעמד הנוכחים.

מרדכי לוי, שופט